ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấp thuận chủ trương đầu tư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12/11/2015 của Chính phủ;

Căn cứ hồ sơ đề nghị thực hiện dự án đầu tư của Công ty TNHH Sản xuất

Thương mại Thanh Nhã;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 374/BC-

SKHĐT ngày 18/6/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Chấp thuận nhà đầu tư: Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Thanh Nhã

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thành lập số 4101473190 do Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định cấp lần đầu ngày 28/09/2016.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 22 Lê Duẩn, phường Đập Đá, thị xã An Nhơn,

tỉnh Bình Định.

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Hoàng Văn Đức.

- Chức danh: Giám đốc.

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn 6C, xã Ia Hla, huyện Chư Pưh,

tỉnh Gia Lai.

- Chỗ ở hiện nay: Thôn 6C, xã Ia Hla, huyện Chư Pưh, tỉnh Gia Lai.

Thực hiện dự án đầu tư với nội dung sau:

Điều 1. Nội dung dự án đầu tư

1. Tên dự án: Xưởng sản xuất bột nhang.

2. Địa điểm thực hiện: Lô E1-E5 Cụm công nghiệp Tân Đức, xã Nhơn Mỹ,

thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Diện tích đất dự kiến sử dụng: 14.648 m2.

4. Mục tiêu: Xây dựng xưởng sản xuất bột nhang.

5. Quy mô: 800 tấn sản phẩm/năm.

6. Vốn đầu tư thực hiện dự án: 3.308.000.000 đồng.

7. Tiến độ thực hiện: Từ quý 3/2020 - quý 2/2022. Cụ thể như sau: Quý

3/2020 - quý 4/2020 thực hiện thủ tục chuẩn bị đầu tư, huy động vốn, đền bù,

GPMB; quý 1/2021 - quý 1/2022 đầu tư xây dựng dự án; Quý 2/2022 dự án đi vào

hoạt động.

8. Thời gian hoạt động của dự án: 50 năm.

Điều 2. Yêu cầu Nhà đầu tư thực hiện dự án đúng quy mô, ngành nghề, lĩnh

vực đã đăng ký và theo quy hoạch được phê duyệt; triển khai xây dựng dự án theo

đúng tiến độ đã cam kết; trong quá trình triển khai xây dựng, không được chuyển

nhượng dự án; ký quỹ cam kết đầu tư theo quy định; thực hiện đầy đủ các thủ tục

về đầu tư, đất đai, xây dựng, bảo vệ môi trường, phòng cháy chữa cháy và các quy

định hiện hành khác có liên quan trước khi triển khai dự án.

Điều 3. Sau 12 tháng kể từ ngày chấp thuận chủ trương đầu tư, nhà đầu tư

không thực hiện hoặc không có khả năng thực hiện dự án theo tiến độ đăng ký với cơ

quan quản lý đầu tư mà không có lý do chính đáng sẽ bị thu hồi chủ trương đầu tư.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được lập thành 03 bản

gốc: 01 bản cấp cho nhà đầu tư, 01 bản lưu tại Sở Kế hoạch và Đầu tư và 01 bản

lưu tại Văn phòng UBND tỉnh. Sao gửi các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính, Công Thương; UBND thị xã An Nhơn./.

     KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K1, K6.

                                                                            Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T07:58:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T11:03:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-26T10:56:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T11:07:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T11:07:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T11:08:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T11:08:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!